
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Jitka Palivcová 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: In-store komunikace ve vybrané prodejně 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: Doc. Ing. P. Cimler, CSc. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Práce má jasně formulovaný cíl, představuje podrobnou konfrontaci praktického uplatňování metod a 

postupů in-store marketingu ve vybrané prodejně. Využívá bohatého spektra doporučení a návodů stejně 

jako spektra nástrojů in-store marketingu. Z tohoto spektra neopomíjí nic zásadního a podstatného, práce 

má tedy komplexní charakter a je využitelná pro opatření v praxi. Ve výzkumné části autorka vychází 

z metodiky výzkumu, formuluje výzkumné předpoklady, které opírá o tvrzení, názory, zkušenosti a závěry 

významných odborníků. I teoretická část je zpracována racionálně, využívá v řadě oblastí názorů více 

odobrníků, věnuje se jen těm východiskům, která jsou využitelná v praktické části. 

Celkově práce působí velmi logicky, srozumitelně a smysluplně.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

Pokuste se formulovat vztah (souvislost, překrývání) mezi pojmy in-store marketing, in-store komunikace, 

podpora prodeje v místě prodeje, merchandising a nákupní prostředí (atmosféra).  

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


